Принять в 10_________ класс

Директор МБОУ г. Иркутска

гимназии №3

___________________ Трошин А.С.

 Директору МБОУ г. Иркутска гимназии №3

Трошину Андрею Сергеевичу

от _________________________________

___________________________________

___________________________________,

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

Телефон:

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою/моего сына/дочь _______________________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________

___________________ в 10 _____ класс ___________________________________________________

        (дата рождения)                                                                                     (профиль)

из 9 ______ класса

«____»___________________ 20___ года

________________________ /__________________________________/
                      (подпись)                                                    (Фамилия, инициалы)